



Web-Koncept A/S

Lautrupvang 12, 2.
2750 Ballerup
CVR No. 35531750

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 08.02.2024

Morten Bachke Knudsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	9
Balance sheet at 31.12.2023	10
Statement of changes in equity for 2023	12
Notes	13
Accounting policies	17

Entity details

Entity

Web-Koncept A/S
Lautrupvang 12, 2.
2750 Ballerup

Business Registration No.: 35531750
Registered office: Ballerup
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Jens Albert Harsaae
Jesper Eiby Christoffersen
Rasmus Philip Buhl Lokvig

Executive Board

Benjamin Høpfner Lundberg Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	75,045	66,083	45,638	35,186	19,982
Operating profit/loss	29,403	30,262	18,959	17,657	6,790
Net financials	91	(425)	(382)	(44)	0
Profit/loss for the year	23,005	23,221	13,869	13,530	5,084
Total assets	69,243	58,602	29,583	25,753	11,532
Investments in property, plant and equipment	916	3,039	168	0	0
Equity	18,470	17,466	16,255	14,387	7,857
Ratios					
Return on equity (%)	128.03	137.72	90.52	121.65	64.70
Equity ratio (%)	26.67	29.80	54.95	55.87	68.13

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

The key financial figures and ratios for 2019 to 2021 are presented without the adoption of IFRS 15 and IFRS 16.

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

Average equity

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Total assets

Primary activities

Web-koncept A/S is the leading provider of websites and online marketing for small and medium-sized companies in Denmark. The primary activities include website production, search engine optimization, email solutions and advertising at Google and Facebook.

Development in activities and finances

Gross profit for the year amount to DKK 75 million and the result after tax amounted to DKK 23 million.

Equity amounted to DKK 18.5 million at 31 December 2023. Management consider the results satisfactory.

The change in accounting policies by adobting IFRS 15 and IFRS 16 in accordance with the Danish Financial Statement Act has increased equity in the beginning of the financial period by tDKK 5,303.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The Entity has changed reporting class and ha no expectations from last financial period.

Outlook

Management expect to grow sales, however, due to investments in the organisation EBITDA is expected in the range of DKK 35 - 40 million.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

		2023	2022
	Notes	DKK'000	DKK'000
Gross profit/loss		75,045	66,083
Staff costs	3	(43,696)	(34,360)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(1,946)	(1,461)
Operating profit/loss		29,403	30,262
Other financial income		341	0
Other financial expenses		(250)	(425)
Profit/loss before tax		29,494	29,837
Tax on profit/loss for the year	5	(6,489)	(6,616)
Profit/loss for the year	6	23,005	23,221

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Leasehold improvements		0	35
Leased assets		2,423	3,418
Property, plant and equipment	7	2,423	3,453
Deposits		640	544
Financial assets	8	640	544
Fixed assets		3,063	3,997
Trade receivables		37,533	29,910
Contract work in progress	9	0	0
Deferred tax	10	10,725	8,242
Other receivables		32	18
Tax receivable		0	1,542
Prepayments	11	252	0
Receivables		48,542	39,712
Cash		17,638	14,893
Current assets		66,180	54,605
Assets		69,243	58,602

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Contributed capital		500	500
Retained earnings		970	(5,034)
Proposed dividend		17,000	22,000
Equity		18,470	17,466
Lease liabilities		500	1,680
Non-current liabilities other than provisions	12	500	1,680
Lease liabilities		2,035	1,812
Contract work in progress	9	37,775	31,754
Trade payables		1,182	219
Payables to group enterprises		572	0
Payables to shareholders and management		0	59
Tax payable		2,972	0
Other payables		5,737	5,612
Current liabilities other than provisions		50,273	39,456
Liabilities other than provisions		50,773	41,136
Equity and liabilities		69,243	58,602
Events after the balance sheet date	1		
Uncertainty relating to recognition and measurement	2		
Contingent liabilities	13		
Related parties with controlling interest	14		
Transactions with related parties	15		
Group relations	16		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	500	268	22,000	22,768
Changes in accounting policies	0	(5,303)	0	(5,303)
Adjusted equity, beginning of year	500	(5,035)	22,000	17,465
Ordinary dividend paid	0	0	(22,000)	(22,000)
Profit/loss for the year	0	6,005	17,000	23,005
Equity end of year	500	970	17,000	18,470

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Uncertainty relating to recognition and measurement

The recognition of revenue is to some extent impacted by management estimates and judgement for contract work in progress in relation to determining stage of completion and expected profitability of the individual projects, and hence, revenue recognised in subsequent years may be impacted by changes in estimates to the revenue recognised in previous years.

3 Staff costs

	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Wages and salaries	41,945	32,251
Pension costs	236	203
Other social security costs	195	181
Other staff costs	1,320	1,725
	43,696	34,360
Average number of full-time employees	86	79

	Remuneration of Management 2023 DKK'000	Remuneration of Management 2022 DKK'000
Total amount for management categories	1,045	1,418
	1,045	1,418

Persuant to Section 98b(iii) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the members of the Executive Board is not separately disclosed.

4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Depreciation of property, plant and equipment	1,922	1,461
Impairment losses on property, plant and equipment	24	0
	1,946	1,461

5 Tax on profit/loss for the year

	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Current tax	8,097	7,745
Change in deferred tax	(1,608)	(1,129)
	6,489	6,616

6 Proposed distribution of profit and loss

	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Ordinary dividend for the financial year	17,000	22,000
Extraordinary dividend distributed in the financial year	0	12,000
Retained earnings	6,005	(10,779)
	23,005	23,221

7 Property, plant and equipment

	Leasehold improvements DKK'000	Leased assets DKK'000
Cost beginning of year	57	4,744
Additions	0	916
Cost end of year	57	5,660
Depreciation and impairment losses beginning of year	(22)	(1,326)
Impairment losses for the year	(24)	0
Depreciation for the year	(11)	(1,911)
Depreciation and impairment losses end of year	(57)	(3,237)
Carrying amount end of year	0	2,423

8 Financial assets

	Deposits DKK'000
Cost beginning of year	544
Additions	96
Cost end of year	640
Carrying amount end of year	640

9 Contract work in progress

	2023 DKK'000	2022 DKK'000
Contract work in progress	299,951	219,301
Progress billings regarding contract work in progress	(337,726)	(251,055)
Transferred to liabilities other than provisions	37,775	31,754
	0	0

10 Deferred tax

	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Property, plant and equipment	70	70
Receivables	10,673	8,188
Liabilities other than provisions	(18)	(16)
Deferred tax	10,725	8,242

	2023	2022
	DKK'000	DKK'000
Changes during the year		
Beginning of year	9,117	7,113
Recognised in the income statement	1,608	1,129
End of year	10,725	8,242

Deferred tax assets

Deferred tax is tax loss carried forward to be utilized in the joint taxation.

11 Prepayments

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums and subscriptions.

12 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2023 DKK'000
Lease liabilities	500
	500

The liabilities are not due after more than 5 years.

13 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where "CC Globe Invest ApS" serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

14 Related parties with controlling interest

The following shareholders hold a significant influence on the Company:

- Group Online A/S, Metalbuen 66, 2750 Ballerup (Denmark)
- CC Globe Holding II A/S, Metalbuen 66, 2750 Ballerup (Denmark)
- CC Globe Holding I ApS, Metalbuen 66, 2750 Ballerup (Denmark)
- CC Globe Invest ApS, Metalbuen 66, 2750 Ballerup (Denmark)
- CataCap II K/S, Øster Allé 42, 7., 2100 København Ø (Denmark)

15 Transactions with related parties

All transactions with related parties which have not been according with market conditions will be disclosed.

There have been no such transactions in the financial year.

16 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

CC Globe Invest ApS

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

CC Globe Holding II A/S
